
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta: Tomáš PIPEK

Vedouci baka]ďské práce: Ing. Václava PoKoRNÁ

Hodnoceni ryznačte x V příslušném po|ičLu

V pŤípadě určitébo procenta podobnosti (nad 5%)s€ i'ádří k podobnosti v€doucí bakaiářské práce ve slomím
hodnocení BP

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektir'ním ( nikoliv matematickým) pÍůmérem
hodíocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení BP doplňte krátkým slo\,Ťrím .vTj ádÍenim. Hodnocení by mělo ýyjat]řoýat iniciatiýu,
soustaýnost práce, pruýidelfiost konzultací a rcakce studehta n4 připomínlq, vedoucího prace.
Nejedná se o odborný posudek

Navrhovaná rlýsledná klasiťrkace: ( nehodící se škťtněte )

Úbomě
-Ťelmi.doblg --...-debq.....---| ----*'ý1.ď,ĚF=---

HIediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚRoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá neYy-

hovuiící

splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální usDořádání a úorava x
Posouzení podobnosti x

- /
. 4_4J

ťoKoma ' . . . ' . . . . . . . . . . .
Podpis

V Plzni dne : 2.6.2016



).'. t.xlllŤ!iŤRoJ!|
I  I  )  a ' . . t . , , ,

student Tomáš Pipek si jako téma své bakallířské práce }Tblal oblast projektovríní pracovišť
s ohledem respektoviíní ergonomických faltorů při práci operátoÍa na lince. Zadání bylo lTbláno
po konzultaci sfudenta se zrísfupci z firmy, Iderá se jako jedna z mnohých v Plzeňském kraji podílí
na výrobě komponentu do automobilů. Jedná se proto o }rromadnou, linkovou v.foobu a práci ve
řísměnném plovozu. Student v}užil sých znalostí metod z oblasti ergonomie a Íaciona,lizace
práce a na lrybraném pracovišti aplikoval ty, kteÉ vzhled€m k charakteru činností operátora
přicházely v úvahu. Jednu z nich, metodu owAS, vyuál jako Iozšířenou metodu prc detailnější
slovniíní časové bilance riáko\"ých poloh a poác, které jsou jednoznačnou příčinou bolestí a
rina.vT opelátoru na pracovišti. Jeho vlastní iniciativou bylo q.rržití podpůmých programů, jakými
jsou windows Movie Maker, ErgoFelow a chronData' které posloužily k přesnění iďormací a
objektil.nímu závěru hodnoceÍť pláce opelátoru.
V pruběhu zpÍacováni téma předložené bakalrířské pIáce sfudent prokrázal velkou míru
sarnostatnosti a tvůrěích nápadů. Společné konzultace probíhaly v duchu konsbrrlr.1ivnÍro myšlení.

Přeji osobně sfudentoú Tomráši Pipkovi mnoho štěstí a úspěchů ve všechjeho životrÍch etapách.

PIáci hodnotím klasifikaěním sfupněm: výbomě

václava Pokomá ?r(,/


